omnibus et singulis iuribus, racionibus et actionibus realibus et personalibus ac regalibus, honoribus, redditibus, gabellis, usibus, requisicionibus, potentiis et iurisdicionibus utilibus et dirrectis, mixtis et non mixtis, rei persecutoriis et penalibus et aliis quibuscunque spectantibus et pertinentibus dicte terre, territorio, districtui et iurisdicioni eiusdem et dictis fortiliciis et hominibus ipsius terre, territorii et districtus pro ipsis terra, fortiliciis, districtu, territorio et iurisdicione, quomodocunque, qualitercunque et ubicunque pertineant et spectent seu spectare et pertinere possent in futurum, ac de predictis omnibus et singulis in prelibatos magnificum dominum Guillelmum et dominos Franciscum et Karolum, presentes et recipientes ut supra, predicti syndici et homines, nominibus quibus supra, liberam et omnimodam translacionem fecerunt, supponentes et<sup>e</sup> submictentes pro se et dictis nominibus sese dictamque terram, territorium et districtum, iurisdiciones, honores, homines et personas ac fortilicias dominio, potestati et omnimode iurisdicioni, superioratui<sup>g</sup>, potestati, baylie et arbitrio prelibati serenissimi domini, domini .. regis et magnifici ac illustris domini, domini .. regii locumtenentis et Ianuensium gubernatoris comunisque Ianue, ita quod de cetero idem serenissimus dominus, dominus .. rex et ipse illustris dominus, dominus<sup>h</sup> gubernator ac comune Ianue de ipsa terra de ipsiusque fortiliciis, territorio, districtu, iurisdicione ac iuribus, racionibus et<sup>i</sup> actionibus ipsorum et etiam de ipsis hominibus nec non de predictis omnibus et singulis facere possint et valleant prout eis melius videbitur et placuerit, omni excepcione et opposicione obmissis et obmictendis, supplicantes unanimiter ipsi syndici et homines et quilibet ipsorum, nominibus quibus ut supra, ipsis magnifico domino Guillelmo nobilibusque dominis Francisco et Karolo, nominibus quibus ut supra, quatenus ipsi dignentur ipsam terram, territorium, districtum, iurisdicionem, dominium, possessionem, segnoriam, fortilicias, iura, actiones et raciones<sup>j</sup> antedictas et antedicta suscipere et acceptare. In quorum quidem testimonium et in signum vere investiture premisorum et vere possessionis, domini, iurisdicionis, dactionis et traddicionis predictae antedictus Pelegrinus quondam Ianini, dicto syndicario nomine et suo, auctoritate, rogacione, voluntate et consensu, decreto, deliberacione et viva voce predictorum aliorum syndicorum dicti loci et hominum eiusdem ibidem presentium et hoc rogantium, volentium, auctorizantium, consencientium, decernentium et deliberantium unanimiter claves universarum portarum et fortiliarum dicte terre preter roche ipsius quas tenebat in manibus et baculum quem tenebat in manibus dedit, traddidit et consignavit dictis magnifico militi, domino Guillelmo et spectabilibus dominis Francisco Iustiniano et Karolo